АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

21.06.2022  № 515-пр

     г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ
Агентства лесного хозяйства
Камчатского края от 24.05.2022
№ 386-пр «О принятии решения о
проведении аукциона № 6 на
право заключения договоров
аренды лесных участков»

В соответствии приказом Агентства лесного хозяйства Камчатского края

от 16.02.2021 № 87-пр «О предоставлении полномочий» и целях устранения
технической ошибки

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в часть 1 приказа Агентства лесного хозяйства

Камчатского края от 24.05.2022 № 386-пр «О принятии решения о проведении
аукциона № 6 на право заключения договоров аренды лесных участков» изложив
в следующей редакции:

«1. Провести аукцион № 6 в электронной форме на право заключения
договоров аренды лесных участков в отношении следующих лесных участков:

1) для осуществления рекреационной деятельности:
- Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Елизовское

лесничество квартал 276 части выделов 23 Начикинского участкового
лесничества с кадастровым номером 41:05:0101014:358, площадью 0,3800 га;

- Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Елизовское
лесничество, квартал 276 части выделов 23, 28 Начикинского участкового
лесничества с кадастровым номером 41:05:0101014:359, площадью 0,4999 га;

2) для заготовки пищевых лесных ресурсов и сбора лекарственных
растений:

- Российская Федерация, Камчатский край, Соболевский р-н,
Усть-Большерецкое лесничество, квартал 759, выдел 25 Соболевского
участкового лесничества (б. Соболевское) с кадастровым номером
41:07:0010106:1105, площадью 9,4000 га.»

2. Отделу защиты, воспроизводства и использования лесов (Гук А.С) в
установленном порядке обеспечить опубликование настоящего приказа на

официальном сайте исполнительных органов государственной власти
Камчатского края www.kamgov.ru на странице Агентства лесного хозяйства
Камчатского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
исполняющего обязанности начальника отдела защиты, воспроизводства и
использования лесов Гук А.С.

Заместитель руководителя
Агентства        А.В. Лебедько